
Protokół Komisji Rewizyjnej 

Bydgoskiego Stowarzyszenia Laryngektomowanych  

w Bydgoszczy, z przeprowadzonej kontroli  

dokumentacji finansowej i organizacyjnej  

prowadzonej przez Zarząd BSL 

                  w 2024 roku. 

 

Komisja Rewizyjna w składzie : 

1. Kluczkowska  Irena                -  Przewodnicząca 

2. Tacij Jerzy                               -  Sekretarz 

3. Kozłowski  Marek                    - Członek 

 

Dokonała kontroli całokształtu działalności statutowej BSL sprawowanej przez Zarząd, ze szczególnym 

uwzględnieniem gospodarki finansowej. 

 

Sprawozdanie roczne wraz z załącznikami sporządzone jest komputerowo, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami o rachunkowości. 

Komisja przeanalizowała przychody i wydatki Stowarzyszenia, w tym rozliczenie środków 

pochodzących z  1,5 % podatku od osób fizycznych. 

Gospodarowanie finansami przez Zarząd było zgodne ze statutem BSL oraz przepisami dotyczącymi 

organizacji pożytku publicznego - OPP. 

Wydatkowane środki oraz ich zasadność nie budzą zastrzeżeń Komisji Rewizyjnej. 

Zaleca się zwiększenie ściągalności składek członkowskich. 

 

Wszelkie działania Zarządu prowadziły do realizacji celów i zadań spełniających  oczekiwania 

Członków Stowarzyszenia. 

Sprawy organizacyjne omawiane były na comiesięcznych spotkaniach. 

Członkowie BSL mają możliwość zapoznania się z rocznymi sprawozdaniami finansowymi, 

harmonogramem spotkań i innymi bieżącymi sprawami korzystając ze strony internetowej 

www.laryngektomowani.pl  oraz na Facebooku. 

 

Komisja Rewizyjna oceniając całokształt działalności i zaangażowania Zarządu Bydgoskiego 

Stowarzyszenia Laryngektomowanych w Bydgoszczy w sprawy Stowarzyszenia, wnioskuje o 

udzielenie wszystkim jego członkom absolutorium za prowadzoną społecznie pracę w 2024 roku. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodnicząca               /-/ Irena Kluczkowska 

Sekretarz                           /-/ Jerzy Tacij 

Członek                              /-/ Marek Kozłowski  

 

Bydgoszcz, dnia 17.03.2025r. 

http://www.laryngektomowani.pl/

